
       
  Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chornice 

DODATEK Č. 4  

ke smlouvě o dílo Číslo Smlouvy Objednatele: 1297-2021-544101, Číslo Smlouvy Zhotovitele:   

15773/21 ze dne 29.9.2021 

na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy Chornice“ (dále jen „KoPÚ“), kterou 
uzavřely níže uvedené strany podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“), v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,  

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, na adrese: B. Němcové 231, 530 02 

Pardubice  

Zastoupená: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj  

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro 

Pardubický kraj  

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Ditou Kovářovou Dedeciusovou, odborným 

radou KPÚ pro Pardubický kraj, Pobočka Svitavy  

Kontaktní údaje: 

Tel.: 724 877 291 

E-mail: dita.dedeciusova@spu.gov.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) Sdružení GEOŠRAFO, s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. a GEODES – geodetické práce s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem Kladská 

181/55, 500 03 Hradec Králové, IČO: 64793036, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769 

Zastoupená: Jindřichem Bryndou, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Jindřichem Bryndou, jednatelem 

V technických záležitostech zastoupená: Ing. Pavlem Šilarem  

Kontaktní údaje: 

Tel.: +420 495 408 865 

E-mail: geosrafo@geosrafo.cz 

ID datové schránky: sfm77qh 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 177139243/0300 

DIČ: CZ64793036 



Smlouva o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chornice 

2 / 2 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 4 

Předmětem dodatku č. 4 je prodloužení termínu odevzdání u dílčí části 6.3.2 - Vypracování návrhu 
nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. 
 
Na základě dohody zhotovitele a objednatele dochází v příloze ke smlouvě o dílo, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku k následující změně: 
 
Dílčí část 6.3.2 - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona – termín ukončení se prodlužuje z 30.9.2025 na 30.4.2026. 

Důvodem prodloužení termínu u výše uvedené dílčí části a hlavního celku je posun termínu předchozí 
dílčí části 6.3.1., Vypracování plánu společných zařízení, dodatkem SOD č. 2 (z 30.6.2024 na 
31.1.2025). Tímto posunem se zkrátila lhůta pro vypracování návrhu nového uspořádání pozemků o 
7 měsíců, přičemž tato okolnost nebyla dodatkem č. 2 zohledněna.  
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  
 1.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti  

 2.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Položkový rozpočet  
 3.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
  dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení 
  prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí.  
 4.  Smluvní strany se dohodly, že tento, případně další dodatky zašle správci registru 

  smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 
 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Místo: Pardubice Místo: Hradec Králové 
Datum: dle el. podpisu Datum: dle el. podpisu 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 
Jméno: Ing. Miroslav Kučera Jméno: Jindřich Brynda 
Funkce: ředitel KPÚ pro Pardubický kraj Funkce: jednatel 


		2025-09-01T06:55:33+0200
	Ing. Jaroslav Frič


		2025-09-01T14:04:22+0200
	Jindřich Brynda


		2025-09-01T15:37:58+0200




